Директору МБУ «ММЦ «Бригантина» г. Назарово»
Н.С. Аникиной
от
________________________________________________
(фамилия)
________________________________________________
(имя)

____________________________________________

(отчество)

Заявление

Прошу принять меня на работу в свободное от учебы время с «15» июня 2022 г. по «28» июня 2022 г. на 20-часовую рабочую неделю.
О необходимости применения мер профилактики заболевания вирусом клещевого энцефалита предупрежден (на).

«15 июня» 2022 г.                                                              ___________/ _________________
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,___________________________________________________________________________________________,

(ФИО, полностью)
 именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 г.
№ 152-ФЗ «О защите персональных данных» в рамках действия договора, даю согласие на обработку своих персональных данных МБУ «ММЦ «Бригантина» г. Назарово» (далее – Заказчик),
а именно: совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ со всеми данными, которые находятся в распоряжении Заказчика с целью начисления оплаты за оказанные услуги, исчисления и уплаты предусмотренных законодательством РФ налогов, сборов и взносов на обязательное социальное и пенсионное страхование, представления установленной законодательством отчетности в отношении физических лиц, в том числе сведений персонифицированного учета в Пенсионный фонд РФ, сведений подоходного налога в ФНС РФ, сведений в ФСС РФ, а также предоставлять сведения в случаях, предусмотренных федеральными законами и иными нормативно-правовыми актами, в том числе КГАУ «Краевой Дворец молодежи» в целях проверки объема и качества оказания услуг по договору № ____ от «____» ___________ 2022 г. на оказание услуг по организации мероприятий по трудовому воспитанию несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в ____________________ группе районов Красноярского края в 2021 году заключенного между КГАУ «Краевой Дворец молодежи» и МБУ «ММЦ «Бригантина» г. Назарово».

Права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.

Настоящее согласие действует с момента подписания договора и до полного исполнения Сторонами обязательств по настоящему договору.

______________ /_______________________                                                     15. 06.2022 г.
     (подпись)